
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Администрация Аникановского сельского поселения  

Мценского района  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
07 апреля 2023 года                   № 5/1 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Аникановского 
сельского поселения от 16 декабря 2022 года № 47 «Об утверждении 

административного регламента «Заключение договора купли-продажи или аренды 
земельного участка по результатам аукциона по продаже земельного участка из 
земель, находящихся в муниципальной собственности Аникановского сельского 

поселения Мценского района Орловской области» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Аникановского сельского поселения Мценского района Орловской области в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление администрации Аникановского сельского поселения 

Мценского района  Орловской области от 16.12.2022 г. № 47 «Об 
утверждении административного регламента «Заключение договора 
купли-продажи или аренды земельного участка по результатам 
аукциона по продаже земельного участка из земель, находящихся в 
муниципальной собственности Аникановского сельского поселения 
Мценского района Орловской области» признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 
 
 
Глава Аникановского  
сельского поселения   П. Г. Артемов 
  



 


